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Půdorys 3.NP
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Tabulka místností 3.NP

Č.
301
302
303
304
305
306

Název místnosti
CHODBA
STROJOVNA VZT
ZÁZEMÍ PERSONÁLU
WC
BALKÓN BOULDERU
SCHODIŠTĚ

Plocha (m2)
22,76
22,10
20,57
2,22
17,30
9,22

94,17 m²

Nášlapná vrstva
PVC
Epoxidová stěrka
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka + obklad
Omítka
Omítka

Povrchová úprava stropu
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
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Půdorys 3.NP
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení STUDIE

+0,000 = 220,161 m.n.m., B.p.v. / Souřadnicový systém JTSK

S

LEGENDA MATERIÁLŮ
Železobetonové nosné konstrukce, tl. dle pozice v půdoryse, pevnostní třída
betonu a míra vyztužení dle SKŘ

Tepelná izolace - fasádní desky z kamenné minerální vaty, tl. 200 mm, součinitel
tepelné vodivosti 0,035 W/mK, pevnost v tahu kolmo k rovině desky 10kPa

Nenosné zdivo - broušené cihelné bloky, tl. 150 mm,
497x140x249 mm, zděno na tenkovrstvou maltu

Nenosné zdivo - broušené cihelné bloky, tl. 200 mm,
372x190x238 mm, zděno na maltu

Instalační předstěna - sádrokartonová deska 12,5 mm se zvýšenou odolností do
vlhka, kotveno na rošt z hliníkových profilů

Konstrukce lezecké stěny - kovová konstrukce opláštěná OSB deskami

Tvárnice z vibrolisovaného betonu, pevnost v tlaku 15 MPa, 500x250x250 mm,
vyztuženo dle statického výpočtu, prolévané betonem (pevnostní třída dle SKŘ)

Tabulka překladů 3.NP

ID prvku

Pk01

Popis

Keramobetonový plochý překlad 145x71x1250 mm

Šířka
[mm]

145

Výška
[mm]

71

Délka
[mm]

1 250

Min. uložení
[mm]

120

Množství

1

1

Poznámky

loženo do maltové lože

100

100


	Složka č.1 Přípravné a studijní práce
	D.1.1.5 Půdorys 3.NP


